2020 年 3 月

 お客様 各位

ニプロ株式会社

「ニプロ経腸用輸液セット・ニプロ経腸栄養バッグ」

仕様変更のご案内（再：第二報）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。さて、この度、「ニプロ経腸用輸液セット・ニプロ経腸栄養バッグ」の

ローラークランプの仕様を変更致しますのでご案内申し上げます。

    前回の第二報でのご案内より、品番の追加、初回ロットの修正を行いましたので、

再度ご案内させて頂きます。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。                       敬具

●ローラークランプの仕様を変更します。

変更前                        変更後

(※)変更品番の追加、初回ロット及び変更時期を更新しました

製品名 JAN コード 商品コード 品番 初回ロット 変更時期

ニプロ経腸用輸液セット ※ 4987458037214 03-721 GSP-3D5SFLZ 19L21G1 2020 年 5 月

  4987458037238 03-723 GSZ-3D5SFP CH 20C 以降 未定

  4987458037290 03-729 GSZ-3D3SL 20C 以降 未定

※ 4987458037320 03-732 GSZ-3D5SF 19L25G1 2020 年 4 月

  4987458037337 03-733 GSZ-3D5SFL 20A03G1 2020 年 4 月

※ 4987458037511 03-751 GSZ-3D5S 19L20G2 2020 年 2 月中旬

※ 4987458037597 03-759 GSZ-3D5SFP 20B29G2 2020 年 5 月

ニプロ経腸栄養バッグ ※ 4987458261169 26-116 EFA-5STZN  19L21E1 2020 年 3 月中旬

  4987458261176 26-117 EFA-10STZN 20B04E1 2020 年 3 月上旬

※ 4987458266935 26-693 EFP-5STZ 20B20E2 2020 年 7 月

  4987458266942 26-694 EFP-10STZ 20B21E1 2020 年 11 月

  4987458266966 26-696 EFP-5STLZ 20B21E2 2020 年 6 月

  4987458269851 26-985 EFA-10STZ 20C 以降 未定

※ 4987458601033 60-103 EFA-10TMD-P 20B21E2 未定

以上

変更内容

対象品番及び変更ロット

･･･ 今回の変更